[入札書記載例]
令和●●年●●月●●日

四万十町長  中 尾 博 憲  様
住  所  四万十町琴平町１６－１７
氏  名  四万十 太郎          ㊞

     電話番号  ●●●－●●●●－●●●●
入  札  書

入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
（単位：円）

金  額
￥ ● ● ● ● ● ● ●

自動車登録番号 高知４00さ ９２９７

車名 日産

型式 AKR81E7001296
備 考 １．入札金額の数字の頭に￥を冠し、消費税込みの金額を記載すること。

２．法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、名称及び代表者の
職氏名を記入すること。

３．四万十町契約規則第１９条及び四万十町入札心得第１０条に該当する入札
書は、無効とする。

日付は、投函日をご

記入下さい。

認印で可

金額の前に￥を必ず付けて下さい。数字は、はっきりと書いて下さい。

可能な限り

携帯番号を

ご記入くだ

さい。